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Kremtimi i Shën Ignat Hyjmbajtësit në 
katedralen e Shën Dhimitrit Berat

Kremtimi i Shën Ignat Hyjmbajtësit në katedralen e Shën Dhimitrit, Berat. 
Bashkëmeshojnë Mitropoliti i Beratit, Vlorës dhe Kaninës Hirësi Asti & Episkopi i 
Krujës, Hirësi Anastasi.
Në këtë ditë të shenuar, Mitropoliti Asti i jep gradën ikonom-stavrofor dy klerikëve 
të qytetit, Atë Petraq Simsias & Atë Kristaq Subashit.
Të denjë!

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid034gSN9aN9whZnobMWgh9SJae5Rajyn4R8stzasipq2oS1zMEiSLTQHNVzXXW52ED6l

